
お申込みフォーム：
https://bit.ly/3CeTdOM

お申込はなるべく艇毎に！
11月27日（水）までにお願いいたします。

2024
関東外洋四団体
忘年会のお知らせ

暑い季節が終わり、早くも関東四団体の忘年会のご案内の季節となりました。
ようやくコロナが落ち着き日常が戻ってきた1年でしたが、多くの自然災害に見舞われた1年でした。
被害にあわれたみなさまには、心よりお見舞い申し上げます。
今年も、無事にレースが実施できた喜びを、みなさまと分かち合い、楽しいひと時を過ごせればと
思います。

本年は横浜での開催となり、永年表彰、KTS（関東トラディッションシリーズ）総合表彰、神子元島
レース表彰、東京湾サーキット表彰などを予定しています。
みなさまお誘いあわせの上、ぜひご参加ください。

関東外洋四団体 忘年会実行委員会

開催日時： 2024年12月4日（水）
受付開始： 18:30 開宴 ： 19:00
会 場：  tables cook & LIVING HOUSE （タブレスクック＆リビングハウス）

  〒221-0056 神奈川県横浜市神奈川区金港町1-10 横浜ベイクォータ 4F
  TEL 045-620-8970
  https://www.tablescook-livinghouse.com/
会費(事前)： 男性: 7,000円 女性：6,000円

  ※予約なしの場合は上記に＋1,000円頂戴いたします。

お問い合わせ先：
三浦外洋セーリングクラブ事務局 坂口

e-mail: miura-jimukyoku@jsaf.or.jp
Mobile: 080-5034-4458

振込銀行口座：
三菱UFJ銀行 月島支店
普通 3978597
三浦OSC事務局
※振込手数料はご負担ください。


	スライド 1

